
Information till de som arbetar och är engagerade inom funktionsnedsättningsområdet.  
 

Fortbildning på distans inom funktionsnedsättningsområdet! 

 
Hej! 
Sedan många år tillbaka så har vi genomfört en distanskurs inriktad på funktionsnedsättning och 
framtidsfrågor. Kursen gör vi i Funkibator (www.funkibator.se) ihop med Grimslövs folkhögskola och den är på 
halvfart under en termin. Personer som går kursen är vanligen yrkesverksamma inom funktionsnedsättning, 
föreningsaktiva i styrelser, eller personer som själva har en funktionsnedsättning. Kursen är en väldigt bra som 
allmän kompetensutveckling, omvärldsbevakning samt att få input på sina frågor från andra. 
 
Kursen är på 50%, på distans, under höstterminen 2017. Vi drar igång den 24 augusti. Vill vi ge dig som är 
verksam inom förening en möjlighet till fortbildning på ett nytt sätt. 
 
Mer information om kursen finns på: http://grimslovsfolkhogskola.se/sarskildakurser/funktionsnedsattning 
 
Genom det här mailet vill vi slå ett slag för kursen och vår största utmaning är varje år att nå ut med 
information om att den existerar. Deltagarna som gått den har i princip alltid varit helnöjda. Den berör många 
framtidsfrågor och moderna ämnen som vuxit fram de senaste 20 åren i vårt “nya” informations- och 
kommunikationssamhälle. Så om man vill hänga med i vad som händer, bli uppdaterad och inspirerad så är det 
här ett perfekt tillfälle! 
Vi tar just nu emot ansökningar för kursen och du kan anmäla dig direkt på 
webben http://grimslovsfolkhogskola.se/ansok/ 
 
Kursen är en registrerad folkhögskolekurs som man får CSN-stöd för. Kursen sker på distans med en fysisk träff i 
Växjö, under terminen. Resten sker med hjälp av dator och telefon. 
Vi skulle därför vara väldigt tacksamma om ni skulle vilja hjälpa oss att förmedla den här informationen till 
personerna i er styrelse och kanske även medlemmar. Vi är helt beroende av den här typen av 
informationshjälp från aktörer som er.  Vi har själva letat bland utbildningar och någon liknande kurs som 
denna finns inte! 
 
Hälsningar 
 

Pia /Distanskursen Funktionsnedsättning i det nutida samhället <info@distanskursen.se 
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